EDITAL Nº 048/2016 - CONCURSO PÚBLICO
Edital complementar 05

1

O PREFEITO DE PASSO FUNDO - RS, torna público o Resultado Preliminar Retificado da Prova de Títulos, nos
termos do Edital nº 048/2016.

I. DO RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO DA PROVA DE TÍTULOS
1. O Resultado Preliminar Retificado da Prova de Títulos encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DO MOTIVO DA RETIFICAÇÃO
2. Por uma inconsistência do sistema foram atribuídos 0,06 pontos por título, quando deveriam ser atribuídos 0,06 pontos
a cada hora atividade do Título, conforme item 10.6 do Edital nº 048/2016.

III. DO RECURSO
3. O candidato, que discordar da sua pontuação poderá interpor recurso até o dia 15/01/2017, conforme item XIII do
EDITAL Nº 048/2016 - CONCURSO PÚBLICO.

Passo Fundo - RS, 11 de janeiro de 2017.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito de Passo Fundo